
令和２年１１月吉日 

 

 

あをに工房合同会社 

奈良市大宮町５丁目３-１４ 

不動ビル４階４０６号室 

 

 

年末年始の休業日のご案内 
 

拝啓  

 
年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別のご

愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では年末年始の期間、下記の通り業務時間を

変更いたします。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいま

すようお願い申し上げます。 

よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げま

す。 

敬具  
 

記 

 
【本社業務】 

12 月 30 日 

（水） 

12 月 31 日 

（木） 

1 月 1 日 

（金） 

1 月 2 日 

（土） 

1 月 3 日 

（日） 

1 月 4 日

（月） 

1 月 5 日

（火） 

       
通常業務 

※令和２年１２月３０日～令和３年１月４日 ≪ 休業 ≫ 
※令和３年 １月 ５日より 通常業務 
 
【各介護事業所】 年末年始 ≪ 通常業務 ≫ 

以上 


